附件3：
西安交通大学博士研究生交叉培养项目
（IDT）申请书
（个体申报）
西安交通大学研究生院制表

2019年5月

填表说明

一、本申请书所指博士生仅限于全日制学术型博士生。
二、学科专业名称及其代码按照研究生院发布的《西安交通大学学位授予和人才培养学科目录》填写。

三、本表的统计范围应确属本学科专业，内容必须属实。统计时间自2016年5月1日至2019年4月30日止。统计数据要准确无误、有据可查。

四、本表填写中所涉及的科研项目（课题）均指主导师与合作导师主持或参与的项目（课题）。

五、各项经费应是实际确定的经费。

六、本表填写的数据不得随意增加内容。文字原则上使用小四或五号宋体。复制（复印）时，必须保持原格式不变，纸张限用A4，双面复印装订。

1基本信息

	项目基本信息

	项目编号
	（由研究生院填写）

	项目名称

	主导师
个人简介
	姓名

	所属学院（部）

	学科门类

	一级学科

	手机号码

	电子邮件

	在读博士生总数（2016-2019）

	在读交叉培养项目博士生总数（2016-2019）

	个人简介（师德师风、指导水平、培养条件；300字以内）
教育

	合作导师个人简介
	姓名

	所属学院（部）

	学科门类

	一级学科

	手机号码

	电子邮件

	在读博士生总数（2016-2019）

	在读交叉培养项目博士生总数（2016-2019）

	个人简介（师德师风、指导水平、培养条件；300字以内）

2项目介绍
	1、本项目招生目录研究方向简介（用于招生简章，不超过64个字）

	2、本项目介绍（重点阐述培养目标、培养特色、预期成效等，不超过1000字）

	3、项目基础（重点介绍主导师与合作导师之间的既有科研项目（课题）合作基础及已有初步成果，须列出科研项目（课题）项目名称、项目（课题）来源、项目（课题）经费、代表性论文、代表性专利等）

3博士生培养导师职责分工及承诺
	主导师

	（对指导交叉培养项目博士生时计划采取的主要措施、与合作导师的沟通安排等主导师职责进行简要介绍并作出承诺）
主导师承诺签字：
年  月  日

	合作导师

	（对协助指导交叉培养项目博士生时计划采取的主要措施、与主导师的沟通安排等合作导师职责进行简要介绍并作出承诺）
合作导师承诺签字：
年  月   日

4评审意见
	主导师申请学院（部）承诺书：
    该导师填报的申请书所提供的材料和数据准确无误、真实可靠。所涉及校内单位和个人的信息和任务均已征得对方同意，并已获得当事人承诺保质保量完成本项目赋予的工作任务。申请书已经学院（部）审查，同意上报。
主管院长/主任（签字）：
（公章）
年   月   日

	专家组评审意见：
经专家组审核，□同意  □不同意 该申报项目获得博士生交叉培养项目资格。
专家组组长签字：
                                     年   月   日

	研究生院审核意见：
经研究生院院务会讨论，□同意  □不同意 该申报项目获得博士生交叉培养项目资格。
主管院长（签字）：
（公章）
年   月   日

1
7